
Rundenwettkampf 2023 / 2024
Luftgewehr - sitzend aufgelegt

Mannschaft Gruppenwertung (sortiert nach Ringen)

Rang Mannschaftsname 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe Schnitt

1. Fließ 1 1278,7 1283,0 1278,6 1281,4 1282,0 1282,7 1281,0 1268,5 1277,6 11513,5 1279,3

2. See 1 1274,5 1275,6 1276,1 1276,0 1277,8 1276,6 1275,9 1274,2 1276,2 11482,9 1275,9

3. Zams 1 1271,2 1266,5 1272,1 1270,3 1271,3 1272,0 1272,8 1274,7 1270,9 11441,8 1271,3

4. Ischgl-Galtür 1 1270,2 1267,0 1274,6 1271,8 1272,9 1266,7 1268,9 1274,8 1270,3 11437,2 1270,8

5. Kaunertal 1 1271,3 1267,8 1264,1 1269,4 1269,0 1271,4 1269,3 1269,7 1263,6 11415,6 1268,4

6. Fließ 2 1270,5 1259,5 1267,2 1262,7 1271,8 1269,4 1269,3 1260,4 1263,9 11394,7 1266,1

7. See 2 1265,0 1262,9 1267,7 1268,2 1263,6 1267,2 1265,2 1265,3 1266,1 11391,2 1265,7

8. Kaunertal 2 1266,1 1262,2 1260,0 1264,9 1268,5 1258,6 1264,8 1265,6 1266,1 11376,8 1264,1

9. Fließ 4 1260,3 1262,6 1258,7 1267,2 1262,6 1263,1 1267,3 1267,6 1258,2 11367,6 1263,1

10. Zams 2 1261,2 1259,3 1262,7 1260,8 1263,7 1263,9 1266,7 1268,4 1260,6 11367,3 1263,0

11. Landeck 1 1252,7 1255,1 1259,3 1260,8 1265,3 1268,0 1268,3 1265,2 1262,4 11357,1 1261,9

12. Kappl 2 1252,0 1264,2 1262,9 1263,8 1260,9 1264,4 1256,6 1264,8 1267,2 11356,8 1261,9

13. Kappl 3 1257,1 1258,2 1257,1 1263,0 1257,8 1262,9 1256,6 1261,1 1265,8 11339,6 1260,0

14. Pfunds 3 1252,7 1264,9 1257,7 1265,6 1256,7 1255,8 1258,4 1268,3 1257,3 11337,4 1259,7

15. Ischgl-Galtür 3 1249,8 1257,0 1259,7 1261,1 1256,6 1257,9 1262,2 1263,2 1264,4 11331,9 1259,1

16. Flirsch 1 1247,7 1253,8 1253,5 1252,8 1253,4 1260,3 1259,7 1257,4 1260,8 11299,4 1255,5

17. Fließ 3 1261,8 1251,6 1257,8 1249,4 1249,6 1252,0 1257,3 1255,1 1260,6 11295,2 1255,0

18. Pfunds 2 1254,1 1257,4 1257,6 1253,0 1250,8 1249,4 1255,0 1257,9 1249,6 11284,8 1253,9

19. Ischgl-Galtür 2 1245,6 1255,8 1252,6 1251,4 1258,0 1252,8 1253,9 1256,7 1257,2 11284,0 1253,8

20. Pfunds 5 1257,7 1246,1 1251,3 1250,4 1252,9 1247,0 1251,1 1249,2 1251,5 11257,2 1250,8

21. Fließ 5 1248,2 1249,7 1245,0 1257,2 1254,0 1243,9 1248,2 1242,7 1250,4 11239,3 1248,8

22. Pfunds 4 1247,2 1250,7 1255,9 1238,2 1246,9 1239,9 1229,9 1253,1 1247,6 11209,4 1245,5

23. Zams 3 1228,7 1241,1 1237,1 1224,6 1249,0 1250,8 1251,3 1250,6 1251,5 11184,7 1242,7

24. See 4 1220,5 1227,6 1233,8 1240,1 1244,4 1246,0 1246,4 1247,5 1252,0 11158,3 1239,8

25. HSV Landeck 1 1240,6 1238,1 1235,5 1226,3 1234,4 1221,2 1227,0 1225,9 1226,1 11075,1 1230,6

26. Kappl 1 1266,7 1264,7 1264,9 1265,3 1263,7 1265,7 1267,4 840,9 1264,6 10963,9 1218,2

27. Zams 4 811,5 1236,4 1231,8 1228,3 1240,7 1223,3 1219,8 1237,0 1236,6 10665,4 1185,0

28. See 3 1258,5 1263,5 1257,6 1258,6 1262,9 421,5 1264,1 1266,0 1264,8 10517,5 1168,6

29. Pfunds 1 1257,6 844,5 839,0 840,2 841,4 1248,2 840,5 1264,9 842,0 8818,3 979,8



Rundenwettkampf 2023 / 2024
Luftgewehr - sitzend aufgelegt

Mannschaftswertung
RUNDE 9

Rang Mannschaftsname Ergebnis

sitzend aufgelegt

1. Fließ 1 1277,6

2. See 1 1276,2

3. Zams 1 1270,9

4. Ischgl-Galtür 1 1270,3

5. Kappl 2 1267,2

6. See 2 1266,1

7. Kaunertal 2 1266,1

8. Kappl 3 1265,8

9. See 3 1264,8

10. Kappl 1 1264,6

11. Ischgl-Galtür 3 1264,4

12. Fließ 2 1263,9

13. Kaunertal 1 1263,6

14. Landeck 1 1262,4

15. Flirsch 1 1260,8

16. Zams 2 1260,6

17. Fließ 3 1260,6

18. Fließ 4 1258,2

19. Pfunds 3 1257,3

20. Ischgl-Galtür 2 1257,2

21. See 4 1252,0

22. Pfunds 5 1251,5

23. Zams 3 1251,5

24. Fließ 5 1250,4

25. Pfunds 2 1249,6

26. Pfunds 4 1247,6

27. Zams 4 1236,6

28. HSV Landeck 1 1226,1

29. Pfunds 1 842,0



Rundenwettkampf 2023 / 2024
Luftgewehr - sitzend aufgelegt

Einzelwertung
RUNDE 9

Rang Nachname Vorname Jahrgang Mannschaft /Gilde Ergebnis

sitzend aufgelegt

1. Gebhart Erich 1982 Fließ 1 429,3

2. Zangerle Irmgard 1969 Ischgl-Galtür 1 428,3

3. Petter Helga 1949 See 1 426,4

4. Schnalzger Manfred 1946 Zams 1 426,3

5. Greiter Christoph 1976 Fließ 1 426,3

6. Plangger Herlinde 1942 Landeck 1 425,7

7. Ruch Rainer 1975 Zams 1 425,5

8. Ladner Christian 1969 See 1 425,3

9. Jäger Dietmar 1975 Fließ 4 424,8

10. Juen Peter 1992 See 2 424,7

11. Jäger Birgit 1978 Fließ 3 424,7

12. Juen Stefan 1974 See 1 424,5

13. Hangl Patrick 1984 Pfunds 3 424,3

14. Kneringer Siegfried 1969 Fließ 2 424,3

15. Kalsberger Martina 1967 Kaunertal 2 424,2

16. Ladner Christine 1967 Ischgl-Galtür 1 424,0

17. Burger Laura 2003 See 3 423,8

18. Gander Patricia 1978 Kappl 2 423,7

19. Netzer Helmut 1965 Pfunds 1 423,6

20. Hauser Luzia 1965 Flirsch 1 423,5

21. Schöpf Thomas 1985 Kappl 3 423,5

22. Zangerle Antonia 1986 Kappl 2 423,4

23. Ladner Max 1960 Kappl 1 423,0

24. Rudig Kathrin 1998 Zams 3 422,9

25. Walter Richard 1948 Ischgl-Galtür 3 422,9

26. Oberacher Daniel 1997 Fließ 4 422,7

27. Hitthaler Andreas 1963 Fließ 3 422,6

28. Handwerk Regina 1961 Kaunertal 1 422,6

29. Juen Ludwig 1966 See 3 422,2

30. Hauser Rudolf 1964 Flirsch 1 422,1

31. Lentsch Rosmarie 1962 Kaunertal 2 422,1

32. Greiter Daniel 1982 Fließ 1 422,0

33. Walter Myriam 1981 Fließ 2 422,0

34. Tschallener Reinhold 1949 Zams 2 421,9

35. Plankensteiner Eduard 1959 Kaunertal 421,9

36. Ladner Luis 1959 Ischgl-Galtür 3 421,7

37. Zangerle Franz 1945 Kappl 3 421,6

38. Pircher Markus 1962 See 2 421,6

39. Rudigier Martin 1962 Kappl 1 421,2

40. Fritz Georg 1964 Ischgl-Galtür 2 421,2

41. Forcher Gaby 1959 Landeck 1 421,1

42. Huber Erwin 1956 Landeck 420,9

43. Matt Sabrina 1982 See 4 420,9

44. Lentsch Doris 1962 Kaunertal 1 420,8

45. Hafele Martina 1976 Kappl 3 420,7



Rang Nachname Vorname Jahrgang Mannschaft /Gilde Ergebnis
46. Werth Desiree 1990 Pfunds 4 420,4

47. Rudigier Bettina 1977 Kappl 1 420,4

48. Ragg Hubert 1951 Kaunertal 1 420,2

49. Rudigier Karin 1971 Kappl 2 420,1

50. Kurz Robert 1958 Ischgl-Galtür 2 420,1

51. Ing. Pfandl Hans 1945 Zams 2 419,9

52. Mark Gitti 1960 Kaunertal 2 419,8

53. Walter Doreen 1978 Ischgl-Galtür 3 419,8

54. Konrad Daniela 1968 See 2 419,8

55. Venier Eduard 1948 Kaunertal 419,6

56. Schaffenrath Manfred 1963 Pfunds 2 419,5

57. Greiter Bruno 1950 Fließ 5 419,4

58. Dangl Ernst 1963 Pfunds 5 419,1

59. Valentini Egon 1961 Zams 1 419,1

60. Burger Theresa 2003 See 3 418,8

61. Moranduzzo Liselotte 1951 Zams 2 418,8

62. Schärmer Hannah 1998 Zams 3 418,4

63. Poberschnigg Max 1941 Pfunds 1 418,4

64. Hangl Christopher 1969 Pfunds 2 418,3

65. Hangl Alois 1973 Pfunds 3 418,3

66. Marien Christian 1963 Ischgl-Galtür 1 418,0

67. Gredler Udo 1962 Pfunds 5 417,9

68. Ortner Peter 1979 Fließ 2 417,6

69. Greiter Sandro 2009 Fließ 5 417,2

70. Maly Kerstin 1983 See 4 416,8

71. Pöll Alfred 1942 Ischgl-Galtür 2 415,9

72. Hoffmann Bruce 1964 Landeck 1 415,6

73. Ladner Rene 1990 Flirsch 1 415,2

74. Pinzger Christoph 1987 Pfunds 3 414,7

75. Dangl Hanni 1966 Pfunds 4 414,5

76. Palman Reinhard 1969 Pfunds 5 414,5

77. Jörg Monika 1979 See 4 414,3

78. Huter Lukas 1982 Fließ 5 413,8

79. Prinz Peter 1960 Pfunds 413,5

80. Moli Josep 1957 Zams 4 413,4

81. Scheiber Manfred 1949 Zams 4 413,4

82. Pircher Franziska 1987 See 413,3

83. Siegele Andreas 1985 Fließ 3 413,3

84. THÖNI Helga 1951 HSV Landeck 1 413,2

85. Hangl Karin 1977 Pfunds 4 412,7

86. Petrasch Roland 1940 Pfunds 2 411,8

87. Kössler Benjamin 1997 Landeck 410,8

88. Knabl Karoline 1988 Fließ 4 410,7

89. THÖNI Heinrich 1953 HSV Landeck 1 410,5

90. Eppenschwandtner Gabriele 1983 Zams 3 410,2

91. Schuler Franz 1947 Zams 4 409,8

92. THÖNI Josef 1956 HSV Landeck 1 402,4

93. Stieger Fabian 2004 Flirsch 0,0

94. Werth Hermann 1962 Pfunds 1 0,0

95. Siegele Elena 1988 Fließ 0,0



Rundenwettkampf 2023 / 2024
Luftgewehr - sitzend aufgelegt

RUNDE: 9

Rang Nachname Vorname Gilde 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe Schnitt

sitzend aufgelegt

Klasse - Jugend 2 m
1. Greiter Sandro 2009 Fließ 411,8 416,5 418,0 416,8 415,2 417,3 408,5 415,9 417,2 3737,2 415,2

Klasse - Junioren w
1. Burger Laura 2003 See 419,0 423,1 422,2 421,3 421,9 0,0 421,6 421,7 423,8 3374,6 421,8

2. Burger Theresa 2003 See 417,0 420,9 412,7 414,8 418,8 0,0 421,3 420,3 418,8 3344,6 418,1

Klasse - Junioren m
1. Stieger Fabian 2004 Flirsch 405,4 405,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 811,1 405,6

Klasse - Frauen
1. Walter Myriam 1981 Fließ 421,4 423,0 422,6 422,0 427,7 425,2 424,7 418,8 422,0 3807,4 423,0

2. Knabl Karoline 1988 Fließ 421,2 422,1 419,4 423,8 421,9 419,8 422,6 420,4 410,7 3781,9 420,2

3. Zangerle Antonia 1986 Kappl 413,5 419,4 418,7 419,6 416,0 420,6 413,7 420,5 423,4 3765,4 418,4

4. Rudig Kathrin 1998 Zams 410,8 411,1 413,6 404,4 420,5 416,8 418,9 419,4 422,9 3738,4 415,4

5. Schärmer Hannah 1998 Zams 403,7 416,1 411,3 411,6 418,0 420,3 418,7 418,3 418,4 3736,4 415,2

6. Matt Sabrina 1982 See 409,4 410,2 412,4 414,0 416,6 415,9 418,1 417,7 420,9 3735,2 415,0

7. Werth Desiree 1990 Pfunds 415,3 420,4 420,6 410,8 416,7 407,6 408,9 414,1 420,4 3734,8 415,0

8. Maly Kerstin 1983 See 405,8 408,3 410,7 413,7 417,4 416,1 418,0 416,6 416,8 3723,4 413,7

9. Eppenschwandtner Gabriele 1983 Zams 414,2 413,9 412,2 408,6 410,5 413,7 413,7 412,9 410,2 3709,9 412,2

10. Jörg Monika 1979 See 405,3 409,1 410,7 412,4 410,4 414,0 410,3 413,2 414,3 3699,7 411,1

11. Pircher Franziska 1987 See 406,3 395,0 413,3 407,0 413,3 417,6 413,3 414,1 413,3 3693,2 410,4

12. Siegele Elena 1988 Fließ 414,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 414,4 414,4

Klasse - Männer
1. Gebhart Erich 1982 Fließ 428,4 428,2 429,0 427,9 428,9 429,1 429,1 426,5 429,3 3856,4 428,5

2. Greiter Daniel 1982 Fließ 424,7 427,2 422,9 425,1 425,2 426,6 424,6 420,7 422,0 3819,0 424,3

3. Juen Peter 1992 See 423,4 422,9 424,8 424,9 422,7 423,8 423,0 422,7 424,7 3812,9 423,7

4. Schöpf Thomas 1985 Kappl 422,2 424,3 422,3 423,8 419,7 422,7 422,8 424,0 423,5 3805,3 422,8

5. Oberacher Daniel 1997 Fließ 418,8 418,6 418,1 421,3 419,3 421,2 424,6 424,3 422,7 3788,9 421,0



Rang Nachname Vorname Gilde 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe Schnitt
6. Hangl Patrick 1984 Pfunds 419,6 423,7 417,4 420,9 417,1 419,2 417,6 423,9 424,3 3783,7 420,4

7. Ortner Peter 1979 Fließ 422,7 414,4 420,7 420,8 423,9 421,3 421,3 418,1 417,6 3780,8 420,1

8. Pinzger Christoph 1987 Pfunds 413,0 416,9 416,9 420,7 418,2 414,2 418,4 421,5 414,7 3754,5 417,2

9. Siegele Andreas 1985 Fließ 420,0 419,5 417,8 421,3 413,5 412,7 415,8 414,7 413,3 3748,6 416,5

10. Huter Lukas 1982 Fließ 420,9 412,9 414,9 415,9 417,3 420,3 417,9 413,1 413,8 3747,0 416,3

11. Ladner Rene 1990 Flirsch 411,9 414,6 415,5 412,1 415,2 415,1 412,7 415,1 415,2 3727,4 414,2

12. Kössler Benjamin 1997 Landeck 397,4 412,7 410,8 410,0 405,3 412,7 410,7 410,1 410,8 3680,5 408,9

Klasse - Seniorinnen 1
1. Zangerle Irmgard 1969 Ischgl-Galtür 426,0 426,0 427,9 425,9 425,1 420,6 425,4 427,6 428,3 3832,8 425,9

2. Ladner Christine 1967 Ischgl-Galtür 421,3 421,1 425,5 422,8 425,4 425,5 421,5 424,5 424,0 3811,6 423,5

3. Hauser Luzia 1965 Flirsch 420,0 421,4 422,6 421,9 423,8 423,4 425,0 422,7 423,5 3804,3 422,7

4. Gander Patricia 1978 Kappl 422,3 422,5 421,6 420,2 423,3 423,3 421,4 424,0 423,7 3802,3 422,5

5. Kalsberger Martina 1967 Kaunertal 420,4 420,8 421,4 423,4 424,8 420,2 421,8 422,0 424,2 3799,0 422,1

6. Rudigier Bettina 1977 Kappl 421,6 423,4 423,9 424,1 419,7 419,0 422,6 417,1 420,4 3791,8 421,3

7. Rudigier Karin 1971 Kappl 416,2 422,3 422,6 424,0 421,6 420,5 421,5 420,3 420,1 3789,1 421,0

8. Jäger Birgit 1978 Fließ 420,3 416,7 424,6 416,9 416,4 418,8 423,5 422,6 424,7 3784,5 420,5

9. Konrad Daniela 1968 See 422,2 417,7 420,8 421,2 418,9 420,7 419,5 420,6 419,8 3781,4 420,2

10. Hangl Karin 1977 Pfunds 419,6 422,2 422,4 416,7 420,5 420,6 418,9 422,0 412,7 3775,6 419,5

11. Walter Doreen 1978 Ischgl-Galtür 411,7 417,5 418,9 420,8 415,5 417,6 420,3 417,3 419,8 3759,4 417,7

12. Hafele Martina 1976 Kappl 415,1 418,6 417,0 418,2 417,9 418,9 414,6 415,2 420,7 3756,2 417,4

13. Dangl Hanni 1966 Pfunds 412,3 408,1 412,9 410,7 409,7 411,7 402,1 417,0 414,5 3699,0 411,0

Klasse - Senioren 1
1. Greiter Christoph 1976 Fließ 425,6 427,6 426,7 428,4 427,9 427,0 427,3 421,3 426,3 3838,1 426,5

2. Ladner Christian 1969 See 424,8 425,2 427,1 425,7 426,4 425,9 426,6 425,6 425,3 3832,6 425,8

3. Juen Stefan 1974 See 424,0 425,6 423,5 425,1 424,8 424,3 423,4 422,8 424,5 3818,0 424,2

4. Ruch Rainer 1975 Zams 425,2 419,5 422,0 419,1 424,7 424,7 426,4 426,4 425,5 3813,5 423,7

5. Kneringer Siegfried 1969 Fließ 426,4 422,1 423,9 419,9 420,2 422,9 423,3 423,5 424,3 3806,5 422,9

6. Hangl Alois 1973 Pfunds 420,1 424,3 423,4 424,0 421,4 422,4 422,4 422,9 418,3 3799,2 422,1

7. Juen Ludwig 1966 See 422,5 419,5 422,7 422,5 422,2 421,5 421,2 424,0 422,2 3798,3 422,0

8. Jäger Dietmar 1975 Fließ 420,3 421,9 421,2 422,1 421,4 422,1 420,1 422,9 424,8 3796,8 421,9

9. Hangl Christopher 1969 Pfunds 417,3 418,1 417,9 419,7 422,3 422,5 416,6 421,4 418,3 3774,1 419,3

10. Fritz Georg 1964 Ischgl-Galtür 417,6 418,2 415,9 418,1 422,0 419,3 418,2 421,2 421,2 3771,7 419,1

11. Hauser Rudolf 1964 Flirsch 415,8 417,8 415,4 418,8 414,4 421,8 422,0 419,6 422,1 3767,7 418,6

12. Hoffmann Bruce 1964 Landeck 411,8 413,3 416,0 413,3 417,0 418,8 419,9 417,7 415,6 3743,4 415,9

13. Palman Reinhard 1969 Pfunds 418,1 407,3 411,4 414,9 418,0 412,2 415,3 414,2 414,5 3725,9 414,0



Rang Nachname Vorname Gilde 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe Schnitt
14. Netzer Helmut 1965 Pfunds 419,0 0,0 419,4 0,0 0,0 418,0 0,0 421,3 423,6 2101,3 420,3

Klasse - Seniorinnen 2
1. Lentsch Doris 1962 Kaunertal 426,2 423,2 422,4 424,8 423,6 425,3 425,4 426,1 420,8 3817,8 424,2

2. Handwerk Regina 1961 Kaunertal 423,4 425,6 421,2 424,1 423,5 424,1 421,7 422,4 422,6 3808,6 423,2

3. Lentsch Rosmarie 1962 Kaunertal 425,3 424,2 420,6 419,1 424,1 419,6 423,3 424,1 422,1 3802,4 422,5

4. Forcher Gaby 1959 Landeck 418,8 418,2 420,4 422,1 420,9 423,5 423,0 421,9 421,1 3789,9 421,1

5. Mark Gitti 1960 Kaunertal 420,4 417,2 418,0 422,4 419,6 418,8 419,7 419,5 419,8 3775,4 419,5

Klasse - Senioren 2
1. Schaffenrath Manfred 1963 Pfunds 425,1 425,8 424,8 422,7 422,0 417,9 419,1 421,4 419,5 3798,3 422,0

2. Pircher Markus 1962 See 419,4 422,3 422,1 422,1 422,0 422,7 422,7 422,0 421,6 3796,9 421,9

3. Marien Christian 1963 Ischgl-Galtür 422,9 419,9 421,2 423,1 422,4 420,6 422,0 422,7 418,0 3792,8 421,4

4. Ladner Luis 1959 Ischgl-Galtür 421,4 420,9 419,5 421,0 421,8 421,7 421,2 422,8 421,7 3792,0 421,3

5. Valentini Egon 1961 Zams 422,8 423,3 423,6 424,5 419,4 419,8 418,9 420,2 419,1 3791,6 421,3

6. Rudigier Martin 1962 Kappl 421,1 420,8 416,2 417,9 423,3 422,9 422,5 423,8 421,2 3789,7 421,1

7. Plankensteiner Eduard 1959 Kaunertal 419,7 419,3 417,7 421,9 421,0 421,4 423,6 420,6 421,9 3787,1 420,8

8. Kurz Robert 1958 Ischgl-Galtür 417,6 418,7 422,2 419,3 418,7 416,6 419,7 415,8 420,1 3768,7 418,7

9. Dangl Ernst 1963 Pfunds 417,3 418,5 420,5 420,8 413,8 418,9 420,1 418,6 419,1 3767,6 418,6

10. Gredler Udo 1962 Pfunds 422,3 420,3 419,4 414,7 421,1 415,9 415,7 416,4 417,9 3763,7 418,2

11. Hitthaler Andreas 1963 Fließ 421,5 415,4 415,4 411,2 419,7 420,5 418,0 417,8 422,6 3762,1 418,0

12. Prinz Peter 1960 Pfunds 420,8 419,4 417,6 420,0 419,9 416,4 414,2 419,9 413,5 3761,7 418,0

13. Huber Erwin 1956 Landeck 408,9 416,3 412,8 417,7 418,2 420,7 419,7 420,7 420,9 3755,9 417,3

14. Moli Josep 1957 Zams 400,5 407,8 412,1 405,6 411,7 415,8 414,3 415,3 413,4 3696,5 410,7

15. THÖNI Josef 1956 HSV Landeck 410,3 410,0 411,7 398,3 407,8 403,6 399,2 400,3 402,4 3643,6 404,8

16. Ladner Max 1960 Kappl 424,0 420,5 424,8 423,3 420,7 423,8 422,3 0,0 423,0 3382,4 422,8

17. Werth Hermann 1962 Pfunds 418,8 420,2 0,0 421,4 420,0 414,7 420,6 423,2 0,0 2938,9 419,8

Klasse - Seniorinnen 3
1. Petter Helga 1949 See 425,7 424,8 425,5 425,2 426,6 426,4 425,9 425,8 426,4 3832,3 425,8

2. Plangger Herlinde 1942 Landeck 422,1 423,6 422,9 425,4 427,4 425,7 425,4 425,6 425,7 3823,8 424,9

3. Moranduzzo Liselotte 1951 Zams 421,7 415,2 419,0 421,6 422,8 423,1 422,4 424,9 418,8 3789,5 421,1

4. THÖNI Helga 1951 HSV Landeck 414,9 413,8 414,9 415,3 414,9 412,8 418,2 415,4 413,2 3733,4 414,8

Klasse - Senioren 3
1. Schnalzger Manfred 1946 Zams 423,2 423,7 426,5 426,7 427,2 427,5 427,5 428,1 426,3 3836,7 426,3

2. Tschallener Reinhold 1949 Zams 419,9 423,1 423,6 419,3 421,3 419,5 420,4 420,5 421,9 3789,5 421,1



Rang Nachname Vorname Gilde 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe Schnitt
3. Ragg Hubert 1951 Kaunertal 421,7 419,0 420,5 420,5 421,9 422,0 422,2 421,2 420,2 3789,2 421,0

4. Ing. Pfandl Hans 1945 Zams 419,6 421,0 420,1 419,9 419,6 421,3 423,9 423,0 419,9 3788,3 420,9

5. Walter Richard 1948 Ischgl-Galtür 416,7 418,6 421,3 419,3 419,3 418,6 420,7 423,1 422,9 3780,5 420,1

6. Poberschnigg Max 1941 Pfunds 419,8 424,3 419,6 418,8 421,4 415,5 419,9 420,4 418,4 3778,1 419,8

7. Zangerle Franz 1945 Kappl 419,8 415,3 417,8 421,0 420,2 421,3 419,2 421,9 421,6 3778,1 419,8

8. Venier Eduard 1948 Kaunertal 416,8 421,0 418,0 419,3 419,7 420,9 421,7 420,0 419,6 3777,0 419,7

9. Greiter Bruno 1950 Fließ 415,5 420,3 412,1 424,5 421,5 406,3 421,8 413,7 419,4 3755,1 417,2

10. Pöll Alfred 1942 Ischgl-Galtür 410,4 418,9 414,5 414,0 417,3 416,9 416,0 419,7 415,9 3743,6 416,0

11. Petrasch Roland 1940 Pfunds 411,7 413,5 414,9 410,6 406,5 409,0 419,3 415,1 411,8 3712,4 412,5

12. THÖNI Heinrich 1953 HSV Landeck 415,4 414,3 408,9 412,7 411,7 404,8 409,6 410,2 410,5 3698,1 410,9

13. Schuler Franz 1947 Zams 411,0 414,2 405,0 409,1 412,7 393,2 392,4 406,1 409,8 3653,5 405,9

14. Scheiber Manfred 1949 Zams 0,0 414,4 414,7 413,6 416,3 414,3 413,1 415,6 413,4 3315,4 414,4


